
 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   СОВЕТ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  

ОЗЕРО ДОЛГОЕ 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
 «25» ноября 2015 г.                          Санкт-Петербург                       № 25 

 
 

О внесении изменений в структуру Местной администрации  

Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое  

 

 

      В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации №131-ФЗ от 

06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 6 статьи 28 Закона Санкт-Петербурга № 420-79 от 23.09.2009 « Об 

организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», в целях совершенствования 

организационно-штатной структуры Местной администрации 

Муниципальный совет РЕШИЛ: 

 

1.Утвердить структуру Местной администрации Муниципального образования 

Муниципальный округ Озеро Долгое согласно Приложению 1. 

2. Главе Местной администрации Муниципального образования Муниципальный округ 

Озеро Долгое произвести необходимые действия, связанные с переходом на новую 

структуру в соответствии с действующим законодательством. 

3. Признать утратившим силу Решение Муниципального совета «О структуре Местной 

администрации Муниципального образования Муниципальный округ Озеро Долгое» №10 

от 15.10.2014 г. с 01.01.2016г. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения остаётся за главой Муниципального 

образования Муниципальный округ Озеро Долгое. 

5. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия. 

 

 
 

Глава Муниципального образования 

Муниципальный округ Озеро Долгое                                                                В.В. Байдалаков 


